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Mszanowo 09.04.2019 r. 

RI.271.1.10.2019. ZP 

 

 

Wykonawcy 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę dróg gminnych w miejscowości 

Jamielnik”  

 

Ogłoszenie o zamówieniu 530617-N-2019 z dnia 2019-03-27. 

 

Na podstawie art. 38 ust.2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły do 

Zamawiającego, wyjaśniam: 

 

 

Pytanie nr 1 

„W przedmiarze poz. 13 do wykonania są Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 

mm w gotowym wykopie o głębokości 3 m, budowa nowej studni w ilości 20 szt. Proszę o 

potwierdzenie zakresu wykonania . Proszę o załączenie niezbędnej dokumentacji.” 

 

Odpowiedź: 

Pozycję 13 przedmiaru robót Zamawiający wyłącza z przedmiotu zamówienia. Celem 

właściwej wyceny Zamawiający przedkłada zaktualizowany przedmiar robót –  Załącznik Nr 

7 - 1. Przedmiar budowa dróg  Jamielnik - po zmianach 09.04.2019. 

 

Pytanie nr 2 
„W przedmiarze poz. 15 do wykonania Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 315 

mm z zasypaniem w ilości 555m. Proszę o załączenie niezbędnej dokumentacji w raz z 

profilami. Proszę o potwierdzenie zakresu wykonania.” 

 

Odpowiedź: 
Pozycję 15 przedmiaru robót Zamawiający wyłącza z przedmiotu zamówienia. Celem 

właściwej wyceny Zamawiający przedkłada zaktualizowany przedmiar robót - Załącznik Nr 7 

- 1. Przedmiar budowa dróg  Jamielnik - po zmianach 09.04.2019.  

 

Pytanie nr 3 

„W poz. 9 Studzienki kanalizacyjne rewizyjne z kręgów betonowych do głębokości 2 m - 

rozebranie i odwóz w ilości 32 szt. Proszę o potwierdzenie zakresu wykonania i wskazanie 

miejsca tych studni oraz miejsce odwozu kręgów.” 

 

Odpowiedź: 

Potwierdzamy konieczność rozebrania i odwozu studzienek kanalizacyjnych rewizyjnych z 

kręgów betonowych do głębokości 2 m i utylizację tego materiału zgodnie z przepisami 

prawa. 

 

Pytanie nr 4 
„Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu zakończenia Inwestycji?” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu zakończenia inwestycji.  

 

 

Wszystkie wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i są wiążące dla Wykonawców. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega zmianie  

i jest wyznaczony na dzień 12 kwietnia 2019 roku do godziny 10.00. Miejsce składania 

ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

                                                                                                                    Przetargowej     


